
 

  
 
 

Tárgy: Bugyi Nagyközségi Napköziotthonos Óvoda Jókai úti telephelyén homokozó tető gyártása 
és elhelyezése. 

 
 
30/2020.(06.04.) számú Polgármesteri határozat 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 
törvény 46.§. (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 
40/2020(III.11.) számú kormányrendelettel elrendelt veszélyhelyzetre tekintettel Bugyi Nagyközség 
Önkormányzata Képviselő-testületének hatáskörét gyakorolva az alábbi döntést hozom: 

 
Bugyi Nagyközségi Napköziotthonos Óvoda Jókai úti telephelyén homokozó tető gyártása és 
elhelyezése tárgyú alábbi munkákra építési munkák elvégzésére   

• 4500x4500mm külméretű lábon álló épület, cserépmintás lemezzel fedve. 

• Lábak és a szelemen 140x140mm-es BSH ragasztott gerendából 

• Szarufák 50x150mm-es luc pallóból 

• Hullámlemez alatt lambéria borítás 

• Az ajánlat magába foglalja a telepítéshez szükséges konzolokat (8db) 

• A homokozó tetején lévő palló cseréje 

• Felületkezelés: 2 réteg Milesi vízbázisú vékonylazúr 
 

Farkas László egyéni vállalkozót „kisadózó” (cím: 2347 Bugyi, Zrínyi Miklós utca 22., adószám: 
60675006-2-33, nyilvántartási szám: 22046082) összesen 1.766.800.- Ft(áfamentes) ajánlatát 
elfogadom és a fenti munkákra a vállalkozási szerződést aláírom.. 

 
Felelős: Nagy András Gábor polgármester 
 Török Anita pénzügyi vezető 
Határidő: 15 nap 

 
 
Bugyi, 2020. június 04. 

                 Nagy András Gábor                                         
              polgármester        
 
 
 
Indokolás 

 
A Jókai úti óvodában szükséges az elhasználódott homokozó feletti árnyékoló felújítása. A fenti 
munkákra Farkas László egyéni vállalkozótól kértünk ajánlatot. A hatályos beszerzési szabályzatunk 

 
Bugyi Nagyközség Polgármestere 

2347  Bugyi,   Beleznay  tér  1. 

Tel.: 29-547-502, Fax: 29-348-464 

e-mail: hivatal@bugyi.hu; Internet: www.bugyi.hu 
Ügyfélfogadás: Hétfő: 800-1200; Szerda: 800-1200; 1300-1500; Péntek: 800-1200 

 

mailto:bugyipolgh@monornet.hu


 

alapján 2 millió Ft össze alatt nem szükséges három ajánlat kérése, ezért nem kértem több 
vállalkozótól ajánlatot. 
 
A munkára megbíztam az ajánlatot adó Farkas László egyéni vállalkozót, aki 2020. augusztus 20 
napjára vállalta a munkát.  
 

 


